

güven
BELLONA
0 462 841 6451

Evleneceklerle Müjde
34.900TL ve üzeri alışverişlerde 7.000TL değerinde
PREMIUM AIRFRYER HEDİYE!
Düğün Paketlerinde
10.000TL'ye Varan İndirim!

BELLONA | YATAK
12.900 ve üzeri Yatak, Baza veya Başlık alışverişlerinde
DOĞU KİMYA HEDİYE

Yaz Havası
İndirimleri
Şimdi Gümüşsuyu'nda!

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1033

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

25
AĞUSTOS
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

VAKFIKEBİR'DE DOĞALGAZ ÇALIŞMASI SON SÜRAT DEVAM EDİYOR

Vakfikebir'de doğalgaz çalışmaları büyük bir merakla bekleniyordu. Çalışmalar kaldığı yerden tekrar ihale edilerek başladı. İhaleyi alan firma zaman kaybetmeden çalışmalarına hız verdi.



> Sadık AYDIN 2'de

DOĞRU CEVAP
EĞİTİM KURUMLARI

DOĞRU CEVAP EĞİTİM KURUMLARINDAN GÖZ KAMAŞTIRAN BAŞARI

Vakfikebir Doğru Cevap Dershanesi Müdürü Mehmet Salih Aygün, Üniversite yerleştirme sonuçlarının ardından dershane olarak göz kamaştırıcı bir başarıya imza attıklarını söyledi.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

VAKFIKEBİR HEPİMİZİN, YAPILANLARI KORUMAK DA HEPİMİZİN GÖREVİ

Vakfikebir ilçemizde her yıl olduğu gibi bu yılda yapılan kamu yatırımlarına kişi veya kişiler tarafından zarar veriliyor. Tahrip edilen kamu yatırımları Belediye tarafından yenilendi.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de

MHP, TÜRK MİLLETİNE GÖNÜL VERMİŞ KORKUSUZ YÜREKLERİN BULUŞTUĞU ADRESTİR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Vakfikebir İlçe Kongresi yapıldı. Kalabalık bir katılımı gerçekleştirilen genel kurulda MHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı görevine Mustafa Aynacı seçildi.



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Vakfikebir İlçe Kongresi parti binasında yapıldı. Kalabalık bir katılımı gerçekleştirilen genel kurulda MHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı görevine Mustafa Aynacı seçildi. Kongrenin sunuculuğu Asena Sağlık tarafından yapılırken Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından divan kurulu başkanlığına Recep Alper Hacısalihoğlu seçilirken Aydın Çalış, Şenol Bülbül ve Mehmet Erkan da üyeliğe seçildi. Kongreye MHP Trabzon İl Başkanı Ömer

Ayar, İl Kadın Kolları Başkanı Gülten Demir, İl ÜİKÜ Ocakları Başkanı Ertuğrul Bayrak, Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz, Çarşıbaşı Belediye Başkanı Mümin Nuhoğlu, MHP İlçe Başkanları, Belediye Meclis Üyeleri, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet uzun, Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Saadetin Çiçek, STK temsilcileri, Muhtarlar, yönetim kurulu üyeleri, delegeler ve çok sayıda partili katıldı. İlçe Başkanlığına aday olmayan Orhan Burhan Baltürk yaptığı selamlama konuşmasında helallik istedi.



TOKULLAR
istikbal

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR

VELS KAPALI YATAK ODASI TAKIMI

BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS KOLTUK TAKIMI

VELS

Yemek Odası, Kökük Odası, Kızıl Odası, Odası, Odası

1 PERİN 13 TAKSİT

6.999₺ TAKSİTLE

VELS KAPALI YATAK ODASI TAKIMI

6 KAPALI DOLAP, İKİ YATAK BAĞLARI, 2 AYET, KOMODİ, MARYAJ MASASI VE AYRISI

Kampanya 1 May 2023 tarihinden itibaren itibaren geçerlidir. Stoklarda sınırlıdır.

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00

Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON

vakfikebiruygulamaotel161@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otel | vakfikebiruygulamaotel

ENZA HOME
Vakfikebir'de

YAZ FIRSATLARI
SEÇİLİ ÜRÜNLERDE
%20-%25
%30-%40
İNDİRLİMLER

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir

uzun ENZA HOME

0555 888 0 987

enzahomevakfikebir

VESTEL KLİMALARLA BU KADARI DA OLUR

9.999 TL

UZUN VESTEL

WIFI İLE UZAKTAN KONTROL | AKILLI FATURA TAKİBİ
FATURA LİMİTLEMESİ | 46 DERECEDE SOĞUTMA

AKÇAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBAŞI / TONYA / VAKFIKEBİR / GİRESUN

0555 100 4 123

Divanev
Vakfikebir 'de

Koltuk Takımları
14.950 TL
Yemek Odaları
10.490 TL
Yatak Odaları
16.875 TL

Körz Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon

uzun Divanev

0506 777 0 987

divanevvakfikebir



MİHENK

Osman KOYUNCU

MODERN BİLİMLERLE DİNLER BİRBİRİNE ZIT OLABİLİR Mİ?

Maalesef dindarlar kendi din ve kutsal kitaplarını tam bilmedikleri için din ile bilim arasında bir çatışmanın olduğunu sanıyorlar. Dinler hakkında konuşacak kişilerde şu özellikler olmalıdır 1) Kitap yazacak kadar bir dile hâkim olması ve tevîl ilmini çok iyi bilmelidir. 2) fen bilimlerini temel seviyede bilmeli çünkü fen bilimleri Allah'ın gerçek isimleridir, fen bilinmeden Kuran ve Allah anlaşılır. 3) Allah'ın sonsuzluğu insanlarda hürriyet olarak yansır. Özgür olmayan, hür düşünemeyen insanlardan bilim adamı olmaz ve bağımsız karar veremezler.

Bilim ile felsefe Avrupa'da 1700li yıllarda birbirinden ayrıldı. Ortaçağda kilise felsefeyi dışladı. Batıda olan olumlu veya olumsuz şeyler ya doğrudan veya dolaylı şekilde İslam âlemini etkilemiştir. İslam âleminde bilim ve felsefe henüz birbirinden ayrılmadı, ortaçağ kilisesinin etkisi ile din ve bilim birbirini barışmamış, din bilimi dışlamıştır. Yunan felsefesi 7 y.y Arapçaya tercüme edildi. Bazı Müslümanlar Arapça yazılı bir kitap görse kutsal diye öperek başına koyar. 7y.y yazılan felsefenin büyük bir kısmı hem bilimle hem de kutsal kitaplarla çatıştıyordu. O zamanın bazı Müslüman âlimleri bu felsefenin tamamını doğru kabul etti. Bu felsefe etkisi ile o zamanda yazılan Arapça din kitaplarının çoğu hurafe idi. İşte günümüze gelen bu çeşit kitapları bazı fıkıhçılar doğru olarak kabul ettiği için din ile bilim arasında çatışma varmış gibi görünüyor. Modern fenler

Allah'ın gerçek isimleridir, fenler bilinmeden gerçek manada Allah tanınmaz.

Bilim ve Kuran, gözlem ve sorgulamayı savunur. Kâinat kitabı ve bunun Arapça yazılı olan Kuran birbirleri ile çelişmez. Kuran, varlığın ruhu ve bilinci olan sonsuz Allah'a inanmak, ölümden sonraki hayata inanmak ve insanlar ile çevreye saygılı olmak ve faydalı işler yapmayı önerir. Dinden kopuk bilim, merkeze maddeyi koyarken, Kuran, merkeze manevi ve soyut(maddi olmayan) değerleri koyar. İnsana kâinatın özü ve misali olduğunu gösterir.

Bilimi bilim yapısı, dini hurafelerden korumak için şu özellikler çok önemlidir. Dünya zıtlıklar üzerine kurulmuş ve bu zıtlıklar gelişmenin lokomotifidir. Zıtlıklar ortadan kalkarsa gelişme durur. İyilikler kötülükler, güzellik çirkinlik, kadın erkek, artı eksi gibi, eksiye kaldırırsan artıdan bir şey olmaz, kadını kaldırırsan erkek bir işe yaramaz. İmtihanda yanlışlarda olacak ki insanlar kendi hür iradeleri ile doğruyu bulsun kâmil insan mertebesine çıksın. Peygamberimiz küfür devam eder fakat zulüm devam etmez der. İnsanlar küfre tarafta olmamalı fakat küfür ve zıtları ortadan kaldırmaya çalışmamalı. Adaleti yayıp zulme rıza göstermemeli. Küfürün Allah'ın sistemine de yer var fakat adaletsizlik yani zulmün ilahi sistemde yeri yoktur. Onun için İslam âleminde hukuk ve adalet tam olmadığı için geri kalmıştır.

VAKFIKEBİR'DE MUHTEŞEM MÜZİK ŞÖLENİ

Vakfikebir ilçesinde FolFest Organizasyon şirketi Meltem ve Mehmet Karanisoğlu tarafından organize edilen müzik şöleni, 3 gün boyunca Büyükliman halkını coşturdu.



Vakfikebir ilçesinde FolFest Organizasyon şirketi Meltem ve Mehmet Karanisoğlu tarafından organize edilen müzik şöleni, 3 gün boyunca Vakfikebir ve Büyükliman Bölgesinde yer alan ilçelerin vatandaşları coşturdu. 18-19-20 Ağustos 2023 tarihlerinde Vakfikebir ilçesi festival alanında düzenlenen müzik eğlence organizasyonuna İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta, Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel, İlçe Emniyet Müdürü Murat Soysay'ın yanı sıra daire amirleri, iş dünyasından birçok esnaf ve muhteşem bir kalabalık katıldı. Üç gün boyunca

muhteşem organizasyon ile birbirinden değerli sanatçıların sahne aldığı gecelerde alanı dolduran vatandaşlar doyusya eğlenerek horon oynadı. Organizasyonun sunuculuklarını Tosun Paşa (Ertuğrul Yayla) ve Kaptan Yusuf (Yusuf Keleş) yaparken birbirinden değerli sanatçılarda sahne aldı. **"MUHTEŞEM ORGANİZASYON COŞKUYLA SONA ERDİ"** Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve Belediye Başkanı Muhammet Balta yaptıkları selamlaşma konuşmalarında, "Organizasyonu düzenleyen Meltem ve Mehmet Karanisoğlu'na teşekkür ediyor.

Sahne alan sanatçılara ve sponsorlara da katkıları için ayrıca teşekkür ederek, alanı dolduran vatandaşları iyi eğlenceler dilediler." FolFest Organizasyon şirketi adına Mehmet Karanisoğlu ise yaptığı açıklamada; "Bu güzel organizasyonun yapılması için bizlere destek olan başta sayın Kaymakamımız ve Belediye Başkanımız olmak üzere sponsorlarımıza, ilçe esnafımıza, sanatçılarımıza, Özdemir Seslendirmeye, Emniyet güçlerimize ve halkımıza sonsuz şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bir başka organizasyonda buluşmak dileği ile herkese selamlarımızı iletiyoruz dedi."



TRABZON VALİSİ AZİZ YILDIRIM'IN GÖREVE BAŞLAMA MESAJI YAYIMLADI

10 Ağustos 2023 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'yle atanmış olduğum Trabzon Valiliği görevine bugün itibariyle "Bismillah" diyerek başlıyorum.



Dolayısıyla beni bu göreve layık gören başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Sayın İçişleri Bakanımıza ve Saygıdeğer Devlet Büyüklüklerimize şükranlarımı arz ediyorum. Şehzadeler Şehri bu kadim şehre, bu kutlu topraklara hizmet etmek benim için büyük bir onurdur. Bu vesileyle, bana tevdi edilen görevin hemşehrilerimiz, şehrimiz ve şahsım adına hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. **"TRABZON'UMUZU VE TRABZONLU HEMŞEHRİLERİMİ SEVGİ VE SAYGILARIMLA SELAMLİYORUM"** 4000 yıllık tarihi ile Doğu Karadeniz'in merkezi ve cennet vatanımızın en önemli şehirlerinden biri konumunda bulunan Trabzon'umuzu ve Trabzonlu hemşehrilerimi sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. Büyük Osmanlı Padişahı Fatih Sultan Mehmet Han'ın fethettiği, Yavuz Sultan Selim Han'ın yönettiği, Kanuni Sultan Süleyman Han'ın doğduğu ve

çocukluğunun geçtiği; tarih, kültür ve medeniyetin harmanlandığı bu kutlu şehirde hizmet edecek olmak, onların hatıralarının bulunduğu bu iklimde nefes almak bile başlı başına çok değerli bir lütuftur. Bölgenin cazibe merkezi konumunda bulunan Trabzon'umuz, tarihî, turistik, sportif ve kültürel birikimi, dinamik ekonomik yapısı ve yetiştirmiş olduğu insanlarıyla ülkenin en önemli şehirlerinden biridir. Böylesine önemli bir kente hizmet ederken, üzerimizdeki sorumluluğun farkında olarak yönetmemiz; bütün mesai arkadaşlarımla birlikte insan merkezli, hukuk eksenli, insan haklarına saygılı, şeffaf ve hesap verebilen, toplumun bütün kesimlerini kucaklayan, güler yüzlü ve şefkatli bir yönetim anlayışı olacaktır. Bu doğrultuda; her zaman vatandaşlarımızın arasında, özellikle devletimize desteğine ve şefkatine daha çok ihtiyaç duyan kimsesiz-yetim çocuklarımıza, engellilerimize, değerli büyüklüklerimize hizmet etmek, bizlerin başlıca

görevimiz olacaktır. Gelecek nesillere daha güzel ve yaşanabilir bir Trabzon bırakmak; eğitim, sağlık, turizm, gençlik ve spor, sosyal hizmetler, çevrenin korunması ve diğer tüm alanlarda ilimizi daha ileri taşımak öncelikli hedefimiz olacaktır. Devletimizin içine sızarak millî birliğimize kasteden, her türlü menfi hareket ve terör örgütleriyle mücadeleimiz, huzurun şehri Trabzon'umuzda da azim ve kararlılıkla devam edecektir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ülkesi ve milletle birlikte varlığını, "tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet" olarak bu vatan toprağında ilelebet sürdüreceği asla unutulmamalıdır. Bu vesileyle bir kez daha yakın zamanda şahadet yıl dönümünü idrak ettiğimiz yavrumuz Eren Bülbül başta olmak üzere bu millet, bu vatan, bu bayrak için canlarını feda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Trabzon'un marka değerini daha da ileriye taşımak adına ilin tüm yetkilileriyle birlikte aktif çalışacağız. Sayın Milletvekillerimiz başta olmak üzere, Yerel Yönetimlerimiz, Adli ve Askerî kuruluşlarımız, Üniversitelerimiz, Siyasi Parti Temsilcilerimiz, Oda ve Meslek Kuruluşlarımız, Sivil Toplum Kuruluşlarımız, Basın ve Medya Kuruluşlarımız ile yakın bir iletişim içinde, azim ve gayretle çalışacağımızı özellikle vurgulamak isterim. Bu vesileyle görevi devraldığım İsmail Ustaoglu Valimiz başta olmak üzere, ilimize hizmet etmiş bütün Valilerimize teşekkür ediyor; sağlık, başarı ve mutluluklar diliyorum.

VAKFIKEBİR-BEŞİKDÜZÜ DOĞRU CEVAP ÖZEL ÖĞRETİM KURSU 2023 YKS YERLEŞTİRME SONUÇLARI



1. Büşra Nur Deniz - Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi
2. Tuğba Dilli - Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi
3. Ethem Öncü - Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi
4. Kevser Tokul - Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi
5. Emine Nur Latifoğlu - Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği
6. Salih Baştan - Türk Alman Üniversitesi İktisat (Almanca)
7. Şevval Yamaç - Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği
8. Mehmet Emin İkibaş - Hacettepe Üniversitesi Endüstri Mühendisliği
9. Ezgi Naz Pamuk - Hacettepe Üniversitesi Dil ve Konuşma Terapisi
10. Yusuf Erata - Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Uçak Mühendisliği (ingilizce)
11. Mustafa Emir Kalaycı - Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi
12. Utku Öncü - Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi
13. Pelinsu Bahadır - Karadeniz Teknik Üniversitesi Hukuk Fakültesi
14. Beyza Gülpınar - Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi
15. Dide Naz Milet - Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi
16. Ayşe Melek Sağlam - Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık
17. İlayda Altın - Gelişim Üniversitesi İç Mimarlık (ingilizce)
18. Hayrunnisa Elbir - Çukurova Üniversitesi İç Mimarlık
19. Esmâ Emecen - Medipol Üniversitesi İç Mimarlık
20. Mustafa Deniz Efe Karadeniz - Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği (ingilizce)
21. Muhammet Karagüzel - Okan Üniversitesi İnşaat Mühendisliği
22. Batın Cebeci - Karabük Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği (ingilizce)
23. Ahmet Fatih Köse - Mef Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği
24. Umut Can Bodur - Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği
25. Emre Can Karagüzel - Uludağ Üniversitesi Orman Mühendisliği
26. Esra Aktaş - Karadeniz Teknik Üniversitesi Hemşirelik
27. Sudenur Karagöz - Karadeniz Teknik Üniversitesi Hemşirelik
28. Enzel Güney - Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Hemşirelik
29. Bünyamin Tanrıkulu - Atatürk Üniversitesi Hemşirelik
30. Aylin Gök - Giresun Üniversitesi Hemşirelik
31. Nevra Yılmaz - Giresun Üniversitesi Hemşirelik
32. Meral Başkan - Avrasya Üniversitesi Hemşirelik
33. Nisa Babur - Gazi Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği
34. Feride Topal - Trabzon Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
35. Fatma Kemal - Trabzon Üniversitesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği
36. Aleyna Sağlam - Ordu Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği
37. Melih Turan - Düzce Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği
38. Sude Naz Gündoğdu - Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler Öğretmenliği
39. Sudenur Yılmaz - Bayburt Üniversitesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği
40. Berna Kuleyin - Giresun Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
41. Feyzanur Aygün - Bayburt Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
42. Hazal Bodur - Bayburt Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik
43. İlayda Kılıç - Atatürk Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik
44. Serhat Faiz - Bülent Ecevit Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
45. Buse Yılmaz - Karadeniz Teknik Üniversitesi Biyoloji
46. Vefa Yılmaz - Ondokuz Mayıs Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik
47. İrem Çobanoğlu - Selçuk Üniversitesi Odyoloji
48. Şüheda Nesor - Karadeniz Teknik Üniversitesi Kimya
49. Derya Birinci - Sinop Üniversitesi Sosyoloji
50. Sudenaz Ömür - Trabzon Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik
51. Özgür Albayrak - Ondokuz Mayıs Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
52. Elif Aktaş - Gazi Üniversitesi Sosyal Hizmet
53. Berna Çelebi - Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Hizmet
54. Ayça İkbal Uludüz - Uludağ Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
55. Merve İncekara - Trabzon Üniversitesi Kamu Yönetimi
56. Ege Osman Efe Çakır - Gümüşhane Üniversitesi Kamu Yönetimi
57. Mislina Nehir Telli - Dokuz Eylül Üniversitesi Maliye
58. Eylül Civelek - Ondokuz Mayıs Üniversitesi İşletme
59. Nisa Faiz Selçuk - Üniversitesi İşletme
60. İmren Çolak - Erzurum Teknik Üniversitesi İşletme
61. Fikri Kekeçoğlu - Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme
62. Arif Hamitoğlu - Ordu Üniversitesi İktisat
63. Osman Kasıma - Osman Gazi Üniversitesi İktisat
64. Kemal Çoban - Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Şehir Bölge Planlama
65. Abdulkadir Dilli - Gazi Osman Paşa Üniversitesi Tarım Ekonomisi
66. Hasan Efe Bahadır - Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarih
67. Kaan Yiğit Yanar - Giresun Üniversitesi Tarih
68. Emre Can Gülay - Karadeniz Teknik Üniversitesi Yönetim ve Bilişim Sistemleri
69. Ahmet Öztürk - Kafkas Üniversitesi Yönetim ve Bilişim Sistemleri
70. Eray Aşçı - Giresun Üniversitesi Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi
71. Yağız Emre Kayış - Karabük Üniversitesi Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
72. Tefvik Çağdaş Yıldırım - Amasya Üniversitesi Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
73. Furkan Yolcu - Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıbbi Laboratuvar Teknikerliği
74. Zeynep Kemal - Osman Gazi Üniversitesi Yaşlı Bakım
75. İbrahim Çoban - Osman Gazi Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı
76. Simge Kara - Alanya Üniversitesi İç Mekan Tasarımı
77. Taner Makuloğlu - Giresun Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık
78. İbrahim Doğan Işıl - Kocaeli Üniversitesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
79. Murat Cansız - Sinop Üniversitesi Elektrik
80. Erdem Usta - Giresun Üniversitesi Emlak Yönetimi
81. Sudem Kuru - Ordu Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi
82. Utku Batın Çağlar - Akdeniz Üniversitesi İşletme Yönetimi
83. Sungur Taşdemir - Giresun Üniversitesi Grafik Tasarım
84. Yaren Sarı - Ondokuz Mayıs Üniversitesi Çağrı Merkezi Hizmetleri
85. Yusuf Can Özcan - Trabzon Üniversitesi İnternet ve Ağ Teknolojileri
86. Hatice Yıldız - Giresun Üniversitesi Özel Güvenlik Ve Koruma
87. Barış Karaca - Çoruh Üniversitesi Sivil Savunma İtfaiyecilik
88. Umut Muhammet Şenay - Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Gemi İnşaatı
89. Sena Emiral - Avrasya Üniversitesi Sivil Havaçılık ve Kabin Hizmetleri
90. Sude Yenigün - Bilim Üniversitesi Ameliyathane Hizmetleri

7 / 8 / 10 / 11 / 12 VE MEZUN ÖĞRENCİ KAYITLARIMIZ DAVEM ETMEKTEDİR.



0462 841 80 00

Doğru Cevap
Kazandırır.



0462 871 40 66